连妇保〔2012〕10号                    签发人：邵亚玲
关于调整人员编制的请示
市卫生局：

我院为公共卫生机构，实行院（妇幼保健院）所（妇幼保健所）合一的管理体制，其中妇幼保健院为财政差额补助性质，主要从事临床业务，妇幼保健所为财政全额补助性质，主要从事保健业务。

为进一步提升全市妇幼保健水平，更好地履行公共卫生职能，在上级部门大力支持下，2011年7月经市编委批准，核增妇幼保健所40名专业技术编制。
此前妇幼保健所因受人员编制局限（1958年至2011年一直为20名编制），现有人员学历层次低（多为中专学历），高级专业技术人员缺乏，与省内同级兄弟院相比，存在较大差距。很多妇幼保健工作无法开展。为了切实做好各项工作，圆满完成政府目标，我院充分发挥临床专科优势，坚持临床与保健相结合，以临床促保健，鼓励临床业务骨干投身保健岗位，进一步充实、优化保健人才队伍。自2008年起实施了两轮全员岗位竞聘，于艳艳等六名同志（属差额编制）被聘任为保健岗位负责人，在任职期间能充分运用临床工作经验，更好地指导了保健工作开展，使我市的妇幼保健事业得到了全面提升，特别是在降低孕产妇及新生儿死亡率、组织实施市政府母婴安康工程、建设覆盖全市的妇幼信息网络等工作中取得了良好成绩，切实提高了全市妇女、儿童保健水平，政府与社会也给予了充分肯定，2011年我院被市政府授予全市实施妇女儿童发展规划先进集体称号，母婴安康工程荣获卫生部妇幼卫生管理三等奖，妇幼信息网络建设被卫生部列为全国十个试点城市之一。
在实际工作中，由于人员身份不同（差额、全额）带来了保健岗位同工不同酬等一系列问题，给医院管理造成了极大困扰。鉴于此，特申请将于艳艳等六位同志编制调整到妇幼保健所，恳请市局予以批准。

上请示当否，请示复。
联系人：陈健       电话：13961398998

附：于艳艳等六名同志基本情况
二○一二年三月一日

主题词：调整  人员编制  请示

连云港市妇幼保健院                2012年3月1日印发

附：

于艳艳等六名同志基本情况
	编号
	姓   名
	性别
	出生年月
	学历
	毕业院校及专业
	职 称
	现岗位

	1
	于艳艳
	女
	1973.10
	硕士
	苏州大学
	副主任医师
	儿童保健

	2
	吴  玲
	女
	1963.12
	本科
	徐州医学院
	主任医师
	妇女保健

	3
	骆秀翠
	女
	1964.08
	本科
	徐州医学院
	主任医师
	妇女保健

	4
	高  艳
	女
	1967.11
	硕士
	苏州大学
	主任医师
	儿童保健

	5
	汤丽莎
	女
	1972.07
	硕士
	徐州医学院
	副主任医师
	妇女保健

	6
	赵茜叶
	女
	1973.2
	硕士
	徐州医学院
	副主任医师
	儿童保健